
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY/VÝMĚNU ZBOŽÍ/REKLAMACI 

Zákazník: 

Jméno:	 	 ___________________________________________________________________ 

Adresa:	 	 ___________________________________________________________________ 

Kontakt (tel.,email):	 ___________________________________________________________________


Číslo dokladu:		 ___________________________________________________________________


Vrácené zboží: 
Popis zboží:	 	 ___________________________________________________________________


Důvod vrácení: 	 ___________________________________________________________________ 

	 	 	 ___________________________________________________________________ 

	 	 	 ___________________________________________________________________ 

	 	 	 ___________________________________________________________________


Pokud jste obdžel/a jiný výrobek, než jste si objednal/a (neúmyslná záměna při balení výrobků), nebo jste 
obdržel/a výrobek vadný, zašlete jej zpět na adresu pro vrácení zboží (v hlavičce formuláře) nejpozději do 
14 dnů od doručení nepoužitý v původním nepoškozeném obalu doporučeně spolu s fakturou/daňovým 
dokladem a tímto formulářem, který prosím vyplňte. 
 
Zboží v žádném případě neposílejte na dobírku, v takovém případě nebude námi převzato. 

Záruka vrácení peněz a výměny zboží platí jen pro nepoškozené a nepoužité zboží včetně jeho originálního 
obalu. V případě nedodržení podmínek uvedených v tomto protokolu nebo v instrukcích pro konkrétní typ 
zboží nebude Vaše reklamace uznána.


Josef Říha

Slezská 2170/111


13000 Praha 3

IČ: 15098681


DIČ: 450418156

Adresa pro vrácení zboží: 
REY


U Tvrze 28

10800 Praha 10

Kontakt: 
274 779 840

rey@rey.cz 
www.rey.cz

mailto:rey@rey.cz

